﴿البقرہ: 166﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 23 اپریل 2010ء 8 جمادی الاول 1431 ہجری 23 شہادت 1389 ہجری جلد 60-95 نمبر 89

خطبات براہ راست سنا کریں

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی خطبہ جمعہ فرمودہ 31 مئی 1991ء میں فرماتے ہیں:-

”آپ سے میں توقع رکھتا ہوں کہ آپ اپنی نئی نسلوں کو خطبات باقاعدہ سنوایا کریں یا پڑھایا کریں یا سمجھایا کریں کیونکہ خلیفہ وقت کے یہ خطبات جو اس دور میں دیئے